磐   病   号   外

令和 5 年２月吉日

各位

岩手県立磐井病院クリニカルパス委員会

岩手県立磐井病院  令和４年度  公開クリニカルパス大会開催のご案内

日本クリニカルパス学会教育研修  1 単位認定研修

拝啓

 立春の候、平素は格別のご高配を賜り熱く御礼申し上げます。

 この度、標記の「公開クリニカルパス大会」を下記のとおり開催する運びとなりました。

 ご参加いただける場合は、令和 5 年 2 月 15 日（水）までにお申し込みください。多くのご参加を

お待ちしております。

敬具

記

１  日  時   2023 年 2 月 24 日（金） 17:30～ 19:10

２  会  場   岩手県立磐井病院  ２階  多目的会議室

３  開催形式  ハイブリット形式（ ZOOM ウェビナーによるオンライン配信）

４  プログラム

  17： 30 開会

  17： 35 院内発表

      「パスノート導入の取り組み～現状と課題～」

      演者  佐々木  聖子（診療情報管理室）

      「DPC 分析によるパス改善の取り組み」

      演者  菅原  めぐみ（医事経営課）

      「クリニカルパスがリハビリ部門の収益にもたらす効果」

      演者  田中  結貴（リハビリテーション技術科）

   18:00 特別講演

      「パスによる医療の質の向上ノウハウ」

       講師  勝尾  信一（特定医療法人千寿会つくし野病院  名誉院長）

   19:10 閉会

５  申込方法  チラシ右下の申込用二次元バーコード、または添付の参加申込書にて

       2 月 15 日（水）までに申込みください。

６  お問い合わせ先

   岩手県立磐井病院  クリニカルパス委員会  庶務担当  佐々木

   TEL： 0191-23-3452（代）内線 8325  FAX： 0191-23-9691

   メール： seiko-s@pref.  iwate.jp